
رئیس پلیس آگاهی پایتخت از انهدام باند 
بزرگ سرقت طلا در تهران خبر داد و گفت: 
اعضای این باند 6 نفره به کیف قاپی و سرقت 
12 میلیارد ریال طلا معترف شدند. سرهنگ 
کارآگاه  علی ولیپور گودرزی اظهارکرد: اوایل 
آذرماه جاری، مردجوانی به اداره هجدهم 
پلیس آگاهی تهران مراجعه کرد و عنوان 
داشت: »پس از خرید طلا از بازار طلافروشی 
تهران، 4 سرنشین 2 موتورسیکلت که صورت 
خود را پوشانده بودند در ساعت 6 عصر در 
حوالی بازار تهران اقدام به کیف قاپی از من 
کردند و تمامی طلاها را به ارزش 12 میلیارد 
ریال به سرقت بردند.« وی افزود: کارآگاهان 
اداره هجدهم پلیس آگاهی پس از تشکیل 
پرونده و اظهارات مالباخته راهی صحنه جرم 
شدند و با روش های کشف نوین جرم پی 
بردند سارقان با نقشه قبلی اقدام به کیف قاپی 
کردند و اعضای این باند می دانستند که 
شاکی در روز حادثه قصد خرید طلا را داشته 
است. رئیس پلیس آگاهی پایتخت ادامه 
داد: کارآگاهان در گام نخست با تحقیقات 
گسترده و روش های علمی، هویت 4 نفر از 

متهمان را شناسایی کردند که در پی کشف 
این سرنخ مهم، مخفیگاه سارقان نیز در نقاط 
مختلف تهران شناسایی شد. سرهنگ کارآگاه 
ولیپور گودرزی عنوان کرد: کارآگاهان در گام 
بعدی پس از هماهنگی های لازم با مرجع 

قضائی راهي مخفیگاه متهمان شدند و آنها 
را در عملیات های جداگانه در نقاط مختلف 
تهران دستگیر و بیش از 400 گرم طلای 
مسروقه را از مخفیگاه آنها کشف کردند. وی 
افزود: در تحقیقات تکمیلی مشخص شد، 

این 4 سارق حرفه ای توسط سردسته باند که 
خود در بازار طلافروشی مشغول به کار بوده 
اجیر شدند تا طلاهای مالباخته را در مکان 
خلوت با کمک یک فرد دیگر به سرقت ببرند 
همچنین اعضای این باند سرقت، مشغول به 
موبایل قاپی بودند که به یکباره تصمیم گرفتند 
اقدام به سرقت طلا کنند. این مقام انتظامی با 
بیان اینکه، سردسته باند و متهم دیگر پرونده 
در کوتاه ترین زمان ممکن دستگیر شدند، 
بیان داشت: متهمان پس از انتقال به اداره 
هجدهم پلیس آگاهی در تحقیقات ابتدایی 
به جرم خود مبنی بر سرقت طلا از مالباخته 
در بازار طلافروشی تهران با اجرای نقشه قبلی 
اعتراف کردند و همچنین شاکی پرونده پس 
از مراجعه به اداره آگاهی سارقان را شناسایی 
کرده است. رئیس پلیس آگاهی پایتخت با 
بیان اینکه خط قرمز پلیس امنیت شهروندان 
است، خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی از 
سوی مرجع قضائی متهمان برای کشف جرائم 
احتمالی و شناسایی سایر شکات دیگر در 
اختیار کارآگاهان اداره هجدهم پلیس آگاهی 

قرار گرفتند. 

فرمانده انتظامی مشهد گفت: با تلاش کارآگاهان پلیس 
آگاهی مشهد یک باند حرفه ای جیب بری منهدم و 52 فقره 
سرقت کشف شد. سرهنگ احمد نگهبان بیان داشت: در پی 
وقوع چند فقره جیب بری از شهروندان در هسته مرکزی شهر 
مشهد، تیمی از ماموران پلیس آگاهی شناسایی و دستگیری 
سارق یا سارقان احتمالی را در دستور کار خود قرار دادند. وی 
افزود: در بررسی اظهارات یکی از مالباخته ها که زنی میانسال 
و اهل یکی از استان های شمالی است و به مشهد سفر کرده 
مشخص شد این فرد در یکی از مراکز تجاری کیف حاوی پول 

نقد و تلفن همراه و مقادیری زعفران که به عنوان سوغات خریده 
بود را در رخت آویز بیرون سرویس بهداشتی گذاشته و هنگام 
برگشت متوجه سرقت آن می شود. این مقام انتظامی گفت: 
همزمان با رسیدگی به این پرونده تعداد شکات بیشتر و تیمی 
زبده از کارآگاهان پلیس آگاهی مشهد تحقیقات گسترده ای 
را برای شناسایی و دستگیری متهم به سرقت آغاز کردند. 
سرهنگ نگهبان افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی با اشراف 
اطلاعاتی و تحقیقات گسترده یک زن و یک مرد سابقه دار را در 
این زمینه شناسایی و آنها را در حال پرسه زنی در یکی از مراکز 

خرید تحت نظر و هنگام سرقت گوشی تلفن همراه خانمی جوان 
در اقدامی غافلگیرانه دستگیر کردند. فرمانده انتظامی مشهد 
تصریح کرد: ماموران انتظامی در ادامه تحقیقات خود و در سه 
عملیات جداگانه یک متهم زن و 3 مرد که از همدستان متهمان 
بودند را نیز در این زمینه دستگیر و با هماهنگی مقام قضائی 
در بازرسی از مخفیگاه آنها وسایل مسروقه شامل؛ 28 دستگاه 
تلفن همراه، 24 عدد کیف پول مردانه، 18 عدد کیف زنانه و 
تعداد زیادی مدارک شناسایی مسروقه را کشف کردند. این 
مقام انتظامی تصریح کرد: 6 متهم که همگی سابقه دار هستند 
در تحقیقات به عمل آمده در مجموع به 52 فقره جیب بری از 
شهروندان در مراکز تجاری هسته مرکزی شهر مشهد اعتراف 

کردند. 
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انهدام باند بزرگ سرقت طلا در تهران کوتـــــاه
سرقت کابل  برق

فرمانده انتظامی استان آذربایجان شرقی 
از دستگیری سارقان کابل های برق و 
کشف 42 فقره پرونده سرقت سیم برق 
در نقاط مختلف شهر تبریز خبر داد. 
سردار حسین عبدی اظهارداشت: در پی 
وصول سرقت های متعدد کابل برق از 
نقاط مختلف شهر تبریز و ایجاد نارضایتی 
در بین شهروندان رسیدگی به پرونده ها 
به صورت ویژه در دستور کار ماموران پایگاه 
یکم پلیس آگاهی استان قرار گرفت. وی 
افزود: با تلاش شبانه روزی و انجام اقدامات 
فنی و اطلاعاتی و با احصاء نقاط مشترک 
پرونده ها و فعال سازی گشت های انتظامی 
2 نفر از سارقان شناسایی و با تعقیب و 
مراقبت توسط ماموران گشت انتظامی 
کوپ دستگیر و تحت اختیار پلیس آگاهی 
استان قرار گرفت. فرمانده انتظامی استان 
تصریح کرد: سارقان در بازجویی های 
فنی و تخصصی پلیس به ارتکاب 42 فقره 
سرقت کابل برق اعتراف کردند که ارزش 
مالی پرونده ها بالغ بر 3 میلیارد و 300 
میلیون ریال است. سردار عبدی در پایان 
از شهروندان درخواست کرد در صورت 
مشاهده هرگونه موارد مشکوک، مراتب را 
بلافاصله از طریق سامانه 110 به پلیس 

اطلاع دهند. 

سارقان حرفه ای به دام افتادند
فرمانده انتظامي مشهد از دستگیري 
متهمان حرفه ای به سرقت رگلاتورهای گاز و 
دریچه کنتورهای آب با 22 فقره سرقت خبر 
داد. سرهنگ احمد نگهبان بیان داشت: در 
پي گزارش سرقت های سریالی رگلاتور گاز 
و دریچه کنتورهای آب شهری در محدوده 
شهرک الهیه، پیگیری موضوع به صورت ویژه 
در دستور کار ماموران انتظامی قرار گرفت. 
وي افزود: مأموران دایره تجسس کلانتري 
23 الهیه، با بررسی جغرافیایی زمانی و 
مکانی سرقت ها گشت های هدفمندی را در 
مناطق آسیب پذیر آغاز کردند تا اینکه یکی 
از گشتی های کلانتری الهیه 2 مرد جوان 
را که در پوشش ضایعاتی در حال بازکردن 
رگلاتورهای گاز یک مجتمع مسکونی فاقد 
نگهبان بودند، مشاهده و قبل از فرار از محل 
آنها را دستگیر کردند. سرهنگ نگهبان 
اظهارداشت: ماموران انتظامی در بازرسی 
وسایل همراه 2 متهم  7 عدد رگلاتور شیرگاز 
شهری و 2 عدد دریچه چدنی کنتور آب 
را کشف کردند. فرمانده انتظامي مشهد 
تصریح کرد: متهمان 28 و 31 ساله که 
اعتیاد به موادمخدر دارند پس از انتقال به 
مقر انتظامی در تحقیقات به عمل آمده به 
22 فقره سرقت رگلاتور گاز و دریچه های 
کنتور آب در محدوده شهرک الهیه اعتراف 
کردند. این مقام انتظامی با اشاره به معرفی 
متهمان به مراجع قضائی خاطرنشان کرد: 
عدم رعایت نکات ایمنی مهم ترین عامل 
سوءاستفاده سارقان مجتمع های مسکونی 
است که با رعایت راهکارهای مناسب از 
جمله به کارگیری نگهبان، نصب تجهیزات 
بازدارنده از قبیل دوربین مداربسته می توان 
فرصت ارتکاب سرقت را از سارقان سلب کرد. 

۴۲ قاچاقچی دستگیر شدند
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر فراجا گفت: ماموران 
انتظامی استان های هرمزگان، فارس، سیستان و بلوچستان، 
کرمان و یزد موفق به کشف 8 تن انواع موادمخدر شدند. 
سردار مجید کریمی اظهارکرد: در راستای کنترل تحرکات 
باندهای قاچاق موادمخدر، سرنخ هایی از فعالیت عناصر مسلح و 
قاچاقچی برای جابه جایی و انتقال موادمخدر از مرزهای شرقی و 
جنوب شرقی به عمق کشور به دست آمد که با برنامه  ریزی دقیق 
اطلاعاتی و عملیاتی، تشدید اقدامات کنترلی در دستور کار 
قرار گرفت. وی افزود: با تشدید اقدامات کنترلی و اشراف کامل 
اطلاعاتی و نیز رصد دقیق و پیچیده قاچاقچیان موادمخدر، 
مأموران انتظامی خستگی ناپذیر و پرتلاش فرماندهی انتظامی 
استان های هرمزگان، فارس، سیستان و بلوچستان، کرمان و 
یزد مطلع شدند قاچاقچیان قصد دارند محموله های سنگینی 
از موادمخدر را از مرزهای شرقی و جنوب شرقی به کشور 
منتقل کنند. رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر فراجا تصریح 
کرد: ماموران انتظامی استان های ذکر شده، به طور هماهنگ 
و همزمان در قالب چند تیم پوششی و عملیاتی با اجرای 
هدفمند کمین و طرح مهار، قاچاقچیان را تحت کنترل و رصد 
خود قرار دادند و طی عملیات غافلگیرانه طی 24 ساعت، 8 تن 
انواع موادمخدر، از نوع تریاک، شیشه، حشیش را کشف و 42 
قاچاقچی را دستگیر کردند که دستگیری سایر رابطان و عوامل 
نیز در دستور کار قرار دارد. براساس اعلام پایگاه خبری پلیس، 
سردار کریمی ادامه داد: در این عملیات ها مقادیر قابل توجهی 
سلاح و مهمات شامل 5 قبضه سلاح نیمه سنگین، 15 قبضه 
سلاح سبک، 6 دستگاه بی سیم و 44 دستگاه خودروی سبک و 

سنگین از قاچاقچیان کشف و ضبط شد. 

دستگیری مامور قلابی 
فرمانده انتظامی شهرستان ارومیه از دستگیری فردی که با 
استفاده از ادوات و تجهیزات پلیس و معرفی خود به عنوان مامور 
از شهروندان سوءاستفاده می کرد، خبر داد. سرهنگ حسن 
شیخ نژاد گفت: در پی کسب خبری مبنی بر اینکه فردی مجهز 
به ادوات و تجهیزات پلیس با معرفی خود به عنوان مامور انتظامی 
اقدام به سوءاستفاده از برخی شهروندان کرده است رسیدگی 
به موضوع در دستور ماموران کلانتری 13 همافر ارومیه، 
قرار گرفت. وی ادامه داد: با انجام تحقیقات گسترده پلیسی 
و اشراف اطلاعاتی، در نهایت طی یک عملیاتی غافلگیرانه 
متهم شناسایی و دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شد. فرمانده 
انتظامی شهرستان ارومیه تصریح کرد: از متهم کارت شناسایي 
جعلي، یک قبضه اسلحه کمري بادی  و کارت بسیج مساجد به 
جهت معرفی خود به عنوان مامور، کشف و متهم در تحقیقات 
به عمل آمده به جرم ارتکابی اعتراف و سپس پرونده جهت 
رسیدگی تحویل مرجع قضائی شد. سرهنگ شیخ نژاد در پایان 
از شهروندان درخواست کرد: در مواجه با اینگونه اشخاص 
فرصت طلب و درخواست های غیرقانونی ومشکوک آنها، سریعا 
موضوع را با مرکز فوریت های پلیس 110 در میان بگذارند و 
از افرادی که خود را به عنوان مامور انتظامی معرفی می کنند 

درخواست کارت شناسایی یا حکم قضائی داشته باشند. 

انتقال ترياك در بار ذرت
فرمانده انتظامي استان فارس از توقیف یکدستگاه کامیون و 
کشف 650 کیلو و 520 گرم تریاک در عملیات ماموران پلیس 
لارستان خبر داد. سردار رهام بخش حبیبي بیان داشت: در 
راستاي طرح مبارزه با سوداگران مرگ، ماموران پلیس مبارزه 
با موادمخدر شهرستان لارستان با همکاري سربازان گمنام 
امام زمان)ع( با اقدامات فني و تخصصي مطلع شدند فردي با 
یکدستگاه کامیون حامل بار ذرت در حال انتقال یک محموله 
تریاک از استان سیستان و بلوچستان به سمت شیراز است 
که موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. 
وي افزود: ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر لارستان پس 
از هماهنگي با مرجع قضائي به محورهاي مواصلاتي اعزام و با 
برپایي تور ایست و بازرسي موقت، موفق شدند کامیون حامل 
بار را شناسایي و آن را براي بررسي بیشتر به مقر انتظامي 
دلالت دادند. فرمانده انتظامي استان با بیان اینکه در بازرسي 
از این کامیون 650 کیلو و 520 گرم تریاک که به صورت کاملا 
حرفه اي در قسمت هاي مختلف کامیون جاسازي شده بود 
کشف شد، گفت: متهمان براي سیر مراحل قانوني روانه دادسرا 
شدند. این مقام ارشد انتظامي با تاکید بر اینکه مبارزه با حمل 
و سوءمصرف موادمخدر وظیفه همگاني است از شهروندان 
خواست در صورت مشاهده و برخورد با هرگونه بي نظمي، 
هنجارشکنی، قاچاق مواد مخدر و سوخت و کالا، مراتب را 
از طریق تلفن 110 اطلاع تا نسبت به شناسایي و دستگیري 

متخلفان و مجرمان اقدام شود. 

فرمانده انتظامی شهرستان نکا از تیراندازی منجر به قتل 
مردی 36 ساله خبر داد و گفت: قاتل در کمتر از 2 ساعت 
دستگیر شد.  سرهنگ قاسم عزیزی اظهارداشت: در پی 
اعلام مرکز فوریت های پلیس 110 مبنی بر وقوع یک فقره 
تیراندازی منجر به قتل مردی 36 ساله در منطقه جنگلی 
شابند روستای زرندین، موضوع به صورت ویژه در دستور 

کار پلیس آگاهی شهرستان قرار گرفت. وی افزود: در بررسی 
اولیه مشخص شد قاتل با اسلحه شکاری و با شلیک واصابت 
چهارپاره به سینه مقتول، مرتکب قتل شد که ماموران با انجام 
اقدامات فنی، شناسایی ودستگیری قاتل آغاز کردند. فرمانده 
انتظامی شهرستان نکا ادامه داد: کلاه به جا مانده از صحنه 
جرم، سرنخی برای دستگیری قاتل شد که یک شکارچی 

حرفه ای است در مخفیگاه خود کمتر از دو ساعت دستگیر و در 
بازجویی های به عمل آمده ابتدا منکر جرم ارتکابی و با مشاهده 
دلایل و قرائن پلیسی به بزه ارتکابی معترف و انگیزه خود از این 
قتل را اختلاف خانوادگی و مالی اعلام کرد. سرهنگ عزیزی 
با بیان اینکه با حضور دادستان و بازپرس ویژه قتل، صحنه 
جرم تشریح شد، خاطرنشان کرد: اقدام به موقع پلیس جهت 
دستگیری متهمان بازتاب مثبتی بین مردم داشته و پلیس با 
کسانی که بخواهند نظم و امنیت جامعه را به مخاطره بیندازند 

برخورد قاطع و قانونی به عمل خواهد آورد. 

کلاه به جا مانده، دست قاتل را رو کرد

رمزگشاییاز52فقرهجیببری

کشف 730 کیلو شیشه 
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر استان گلستان 
از کشف 730 کیلو شیشه در عملیات مشترک 
با پلیس یزد خبر داد. سرهنگ مجید زائری 
اظهارداشت: ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر 
فرماندهی انتظامی گلستان با اشراف اطلاعاتی 
موفق به شناسایی یکی از سوداگران مرگ در 
استان یزد شدند. وی افزود: طی بررسی ها مشخص 
شد متهم قصد جابه جایی مقادیر زیادی شیشه با 

یکدستگاه کامیون را داشته که مراتب بلافاصله 
به پلیس یزد اطلاع داده شد. رئیس پلیس مبارزه 
با موادمخدر گلستان گفت: ماموران انتظامی در 
ایست و بازرسی مهریز خودرو موردنظر را شناسایی 
و توقیف کردند که در بازرسی از آن 730 کیلو 
شیشه کشف شد. سرهنگ زائری خاطرنشان کرد: 
در این عملیات یک قاچاقچی دستگیر و به مراجع 

قضائی معرفی شد.


